
K U JC P 017B 9P N

D  KUPNÍ SMLOUVA 

číslo smlouvy kupujícího:

Uzavřená ve smyslu ustaň. § 2079 a násf. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, mezí míže
uvedenými smluvními stranami

I.
Smluvní strany

společnost PROPAQ s.r.o.

místo podnikání Za Pavilonem  628, Praha 1 0 ,1 0 7  00

provozovna

IČ:

Štěrboholská 1434/102a, Praha 10 ,102  00 

24822612

DIČ: CZ24822612

bank. spojení: Fio banka, a.s., V  Celnici 1028/10, Praha 1

čisto účtu: 2 4 0 0 2 9 1 1 7 6 /2 0 1 0

dále jen "prodávající"

se sídlem 

IČ:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/52,37076 České Budějovice 

70890650

DIČ: CZ70890650

Zastoupené: Ing. Milanem Nebesářem, vedoucím odboru kancelář hejtmana, 
na základě plné moci udělené hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou 
ze dne 13.8.2012.

bank. spojení: ČSOB a.s., pobočka České Budějovice

číslo účtu: 199783072/0300

dále jen "kupující"



Předmět smlouvy
II.

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží, konkrétně 
propagační předměty u příležitosti prezentačních akcí Evropského regionu Dunaj -  Vltava 
nejširší i odborné veřejnosti v období léta a podzimu 2014, číslo projektu M00227 a to za 
podmínek této smlouvy a závazek kupujícího toto zboží převzít a zaplatit za dodané zboží prosté 
vad sjednanou kupní cenu.

III.
Doba a místo plnění dodávky zboží a množství zboží

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění, specifikovaný v čl.ll., v množství 300 ks moderní 
aktovka, 1000 ks plastová propisovací tužka, 500 ks kovová propisovací tužka, 600 ks odnoska 
z netkané textilie, 1000 ks balónek, 500 ks lanyard se sponou, 500 ks ohebné plastové 
pravítko, 5000 ks samolepka, 300 ks softshelový obal na tablet, kupujícímu nejpozději do 9.7. 
2014 na adresu U Zimního stadionu 1952/11,370 76 České Budějovice.

IV.
Kupní cena

1. Kupní cena za dodané zboží, specifikované v čl.ll., byla rnezi smluvními stranami sjednána 
dohodou ve výši bez DPH, tj. . ifM - .k í l f ,  ,.s DPH.

V.
Platební podmínky

1. Faktura bude vystavena prodávajícím na základě kompletního dodání zboží kupujícímu, na 
základě vystaveného dodacího listu, a to se splatností faktury do 30 dní ode dne jejího doručení 
kupujícímu.

VI.
Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení doby plnění dodávky zboží prodávajícím dle čí. til. této smlouvy, může 
kupující po prodávajícím požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0.05 % z kupní ceny 
zboží v čl. IV, uvedené, za každý započatý den prodlení.



2. V případě nezaplacení faktury kupujícím do konce doby splatnosti faktury, jak je uvedeno v čl. 
V. této smlouvy, může prodávající požadovat po kupujícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 
0,05% z kupní ceny zboží v čl .IV. uvedené, za každý započatý den prodlení.

VII.
Odpovědnost za vady

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě bez vad, ve správném množství a v 
jakosti, která odpovídá účelu k jakému je předmět koupě určen.

2. Prodávající poskytuje tímto kupujícímu na předmět koupě záruku 6 měsíců, která začíná běžet 
dnem převzetí předmětu plnění kupujícím.

3. Prodávající je povinen v záruční lhůtě odstranit případné vady bez zbytečného odkladu 
po písemné reklamaci za strany kupujícího se specifikací vad tak, aby předmět koupě odpovídal 
požadované kvalitě, a to formou opravy nebo výměny předmětu koupě.

4. Kupující je povinen prohlédnout zboží již při převzetí a zjevné kvantitativní a kvantitativní vady je 
povinen bez zbytečného odkladu reklamovat. Ostatní vady předmětu koupě je kupující povinen 
reklamovat u prodávajícího písemnou reklamací, ve které uvede popis vad a okolnosti, za nichž 
k projevu vad došlo, a to do 3 pracovních dnů ode dne, kdy se vadu zjistil. Prodávající je povinen 
do 3 pracovních dnů od obdržení reklamace vady prověřit a do dalších 7 pracovních dnů sdělit 
výsledek kupujícímu.

5. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, je-li vadné plnění podstatným porušením 
smlouvy, přičemž účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného vyhotovení 
odstoupení druhé smluvní straně.

V lil.
Závěrečná ustanovení

1  Tato smlouva se řídí českým právním řádem a případné spory z ní budou řešeny příslušným 
soudem. Práva a povinnosti ve smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních v českém jazyce. Každá smluvní strana 
obdrží po dvou vyhotoveních.

3. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných dodatků 
k této smlouvě a musí být podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tyto 
případné dodatky budou tvořit nedílnou součást této smlouvy.





4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich skutečné a svobodné vůle. 
Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy.

5. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 
89/2012, občanský zákoník.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

1 8 - 06 -  2014
V Českých Budějovicích dne.................

amétyreklamní j
PROPAQ̂ , r ^ .....

nem 628 107 00 Prahai q ., ., . prodávající
|ČO: 24822612 
f '^ 2 4 8 2 2 6 1 2  
Jel/fax: +420 272 652 k s a


